
Zarządzenie Nr RM/18/2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 16 lipca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
Dz.U.nr 157 poz.1240 ze zm. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 10 000 zł 

Dział 852 rozdz.85203 § 2010 o kwotę 

§ 2 

10 000 zł 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 37 971 zł 

Dział 852 o kwotę 32 971 zł 

rozdz.85206 §4010 o kwotę 2 724 zł 

rozdz.85203 § 4270 o kwotę 10 000 zł 

rozdz.85212 § 4110 o kwotę 19 846 zł /z l / 

rozdz.85219 § 4610 o kwotę 89 zł / w ł / 

rozdz.85228 o kwotę 312 zł / w ł / 

§4210 o kwotę 76 zł 

§4280 o kwotę 60 zł 

§4410 o kwotę 176 zł 

Dział 926 rozdz.92601 § 4300 o kwotę 

§ 3 

5 000 zł 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 27 971 zł 

Dział 852 o kwotę 22 971 zł 

rozdz.85206 § 4017 o kwotę 2 724 zł 

rozdz.85212 § 3110 o kwotę 19 846 zł / Z l / 

rozdz.85219 §4210 o kwotę 89 zł / w ł / 



rozdz.85228 § 4440 o kwotę 312 zł / w ł / 

Dział 926 rozdz.92601 o kwotę 5 000 zł 

§ 4210 o kwotę 2 000 zł 

§ 4260 o kwotę 3 000 zł 

§ 4 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia . 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia zleca się Burmistrzowi. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U K M l / / 
/ 



) 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RM/18/2012 Burmistrza 
Ożarowa z dnia 16 lipca 2012 roku 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym źródła finansowania Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art 5 ust 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60016 Zakup przystanków 20 000 20 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 360016T 
Ożarów w ul.Monte Casino 1 200 000 900 000 

A 300 000 

Urząd Miasta i Gminy 

3 700 70005 

Wykup gruntów 

50 000 50 000 

< 
cci 

o 
ci 

Urząd Miasta i Gminy 

4 750 75023 

Zakup urządzeń komputerowych i 
kserograficznych 10 000 10 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

5 754 75416 

Zakup kamery 

10 000 10 000 

< 
od 6 

d 

Urząd Miasta i Gminy 

6 801 80195 
Zakup sprzętu na wyposażenie 
pracowni doskonalenia zawodowego 50 000 50 000 

< 
od 6 

d 

Urząd Miasta i Gminy 



5 851 85121 
Zakup karetki pogotowia 

56 000 56 000 

< cd o 
d 

Urząd Miasta i Gminy 

6 900 90019 
Wykonanie piezometrów na 
zrekultywowanym wysypisku śmieci w 
Julianowie 

80 000 80 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

7 900 90019 
Sortownia śmieci 

1 700 000 716 566 983 434 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

8 900 90095 

Wodociąg i kanalizacja na Osiedlu 
Wschód 100 000 100 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

9 900 90095 
Przełozenie kabla na Osiedlu Wschód i 
położenie asfaltu 310 000 310 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

10 900 90095 
Przebudowa chodnika na ul.Stodolnej 

65 000 65 000 
< 

m
 d 

d 
Urząd Miasta i Gminy 

11 900 90095 
Kanalizacja w ul.Czachowskiego 

55 000 55 000 

A. 
B 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

12 900 90095 

Rewitalizacja w Janikowie 

110 000 110 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

13 900 90095 

Wodociąg ul.Sandomierska 

70 000 70 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Miasta i Gminy 

Ogółem 3 886 000 2 602 566 983 434 
300 000 

Urząd Miasta i Gminy 

B U R M ł ^ T R Z 

Mafcii/jfi ajcher 


